
令和３年３月８日 

浦里小学校 保護者 様 

浦里小学校長  片桐 芳之 

 

 

令和３年度 ４月当初の予定のお知らせ 

 

 早春の候、保護者の皆様には益々ご清祥のことと拝察申し上げます。いよいよ卒業式が近づい

てまいりました。準備万端整えまして、６年生にとって思い出に残る卒業式にしたいと考えてお

ります。 

 さて、令和３年度年間行事予定表は、４月６日（火）に配布予定ですが、年度当初の予定を確

認したい場合もあるかと思います。 

つきましては、年度当初の主な予定について以下のようにお知らせいたします。来年度の日程

を立てる上で、ご参考にしてください。 

なお、詳しくは４月６日に配布する年間行事予定表でご確認ください。 

 

 

記 

 

１ 予定 

４月 ６日（火）         入学式（１０：１０～） 

 １学期始業式（１３：４５～） 

７日（水）         集団登校 ２年生以上給食開始 

    ８日（木）         第２回PTA評議員会 

    ９日（金）         PTA街頭指導①（７：３５～） 

   １２日（月）         PTA街頭指導②（７：３５～） 

   １６日（金）         参観日 PTA総会 学級PTA（１３：００～） 

   １９日（月）         PTA街頭指導③（７：３５～） 

   ２０日（火）         PTA街頭指導④（７：３５～） 

   ２１日（水）         家庭訪問【浦野・越戸】（１５：３０～） 

   ２２日（木）         家庭訪問【浦野・南団地】（１５：３０～） 

   ２３日（金）         家庭訪問【越戸・南団地】（１５：３０～） 

   ２８日（水）         遠足 

   ３０日（金）         遠足予備日 

 

２ その他 

（１）３月５日現在の予定となっております。今後、変更が生じる場合がございます。 

（２）来年度も「７：５０～８：００頃を目安に登校する」、「６時間授業時の下校時刻を 

１６：００とする」ことを継続します。 

上田市立浦里小学校 

担当：北村 和行（教頭） 

TEL ３１－２００１ 

FAX ３１－１３７４ 


